- 1 -

平成 29年 12月 18日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

人気声優 小野大輔・近藤孝行が原作を務める漫画「ナヴァグラハ-Virgin 9 soulS-」の

月額制公式サイト「ナユタサンガ」開設のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社講談社（所在地：

東京都文京区）が発行している月刊少年漫画雑誌「月刊少年シリウス」で連載中の漫画「ナヴァグラハ-Virgin

9 soulS-」の月額制公式サイト「ナユタサンガ」を開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

「ナヴァグラハ-Virgin 9 soulS-」は、声優 小野大輔・近藤孝行が原作を務め、講談社が発行している月

刊少年漫画雑誌『月刊少年シリウス』にて 2015年 10月号（2015年９月 26日発売）から「ナヴァグラハ-DefenD

9 Triggers-」のタイトルで連載を開始。現在、単行本 3巻まで発売。

また、2017年５月号（2017年 3月 25日発売）からは、「ナヴァグラハ-Virgin 9 soulS-」とタイトルを

変更し、新章として好評連載中。2018年１月９日に第 1巻発売を予定しております。

「ナユタサンガ」はナヴァグラハの月額制の公式サイトとして、原作者である小野大輔・近藤孝行の完全

撮り下ろしによるウェブラジオや完全書下ろしの壁紙配信、月刊少年シリウスと連動した 4コマ漫画やコ

ミックの配信など公式サイトならではのコンテンツを展開してまいります。

サイトの概要

・サイト名：ナヴァグラハ公式ファンサイト「ナユタサンガ」

・サイトＵＲＬ：https://www.nayuta-samgha.com/

・利用料：月額 540円(税込)

・決済方法：携帯キャリア・クレジットカードを通じた課金

声優 小野大輔・近藤孝行が原作の漫画「ナヴァグラハ-Virgin 9 soulS-」の最新情報、小野大輔・近藤孝行

がお届けするウェブラジオ、書下ろしの原画による各種デジタルコンテンツ、月刊誌掲載前話のコミック配

信、スタッフブログ、イベントのチケット先行などサイト限定のコンテンツを更新。

漫画「ナヴァグラハ-Virgin 9 soulS-」の全てが集まるサイトです。

<サイトイメージ>

https://www.nayuta-samgha.com/

- 2 -

作品情報

「ナヴァグラハ-Virgin 9 soulS-」

『月刊少年シリウス』（発行：講談社/毎月 26日発売）にて連載中。

原作：

小野大輔

（オノダイスケ）

代表作：

『ジョジョの奇妙な冒険』シリ

ーズ 空条承太郎

『おそ松さん』 松野 十四松

 ほか

近藤孝行

（コンドウタカユキ）

代表作：

『あの日見た花の名前を僕達

はまだ知らない。』 久川鉄道

（ぽっぽ）

『逆転裁判シリーズ』 成歩堂

龍一 ほか

脚本：小林裕和 作画：松葉サトル

・単行本情報

 「ナヴァグラハ-DefenD 9 Triggers-」第１～３巻好評発売中。

「ナヴァグラハ-Virgin 9 soulS-」第１巻 2018年１月９日発売予定

・イベント情報

 「ナヴァグラハ-Virgin 9 soulS-」第１巻発売記念イベント

 日時：2018年３月３日（土）

昼公演：13時 45分開場／14時 30分開演（予定） 夜公演：17時 45分開場／18時 30分開演（予定）

 場所：なかの ZERO大ホール

 チケット料金：4,000円（税込）

 出演者：小野大輔 近藤孝行 他（予定）

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷 3-12-18 渋谷南東急ビル 10F

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・株式会社講談社

代表取締役社長  野間省伸

本社  東京都文京区音羽 2-12-21

事業内容 出版社

URL       http://www.kodansha.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/
http://www.kodansha.co.jp/
mailto:ir-support@m-up.com